MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

DESPACHO Nº 303/2025 RESPOSTA A INDICAÇÃO 749/2025

Processo nº 001048.000440/2025-40
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

Exmo. Vereador,

Saudamos cordialmente Vossa Senhoria  e agradecemos a indicação em epígrafe.

Informamos que estaremos envidando esforços para atendimento futuro.

Sugerimos para serviços de manutenção na Iluminação Pública, como forma de imprimir maior
celeridade, eficiência e desburocratização, que utilizem o canal de atendimento da Secretaria de Serviços
criado para essa finalidade, onde podem efetuar a solicitação de forma telefônica ou por mensagem de
WhatsApp no número (19) 3805-2132.

 Sem mais, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos votos de elevada estima e apreço e ficamos ainda
ao inteiro dispor.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Oberdan Q. Alves, Secretário, em 25/09/2025, às 15:15,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0283426 e
o código CRC 170880F1.

Referência: Processo nº 001048.000440/2025-40 SEI nº 0283426

05/01/2026, 16:02 SEI/PMM - 0283426 - Despacho

https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=40637&id_documento=316056&infra_hash=4af64f74cc… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=170880F1&cv=0283426
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=170880F1&cv=0283426